
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Ledový vibrátor ICE basic

Údržba

Ledové vajíčko je voděodolné. Dá se navíc rozebrat na několik dílů (rukojeť, držák
na led a vibrační špalík), takže se dá pohodlně umývat pod tekoucí teplou vodou.
Do mražáku se však vkládá zásadně bez vibračního špalíku!

Nabíjení

Vibrační špalík je napájen třemi hodinkovými bateriemi LR44 BUTTON CELL (viz.
foto,součást balení).
Výdrž baterií : napájen na 3 hodinkové baterie typu LR44. Vibrátor vydržel
nepřetržitě vibrovat 10 minut silně. Potom vibraceslábne a za 3 minuty se vypne
úplně.
Zkoušeli jsme dát naše baterie typu GPA76. V balení jsou jiné baterie než které
jsme zkoušeli, mohou vydržet déle. Výdrž baterií nemůžeme zaručit.

Vibrační špalík vytáhneme tak, aby se kryt dal lehce odšroubovat. Poté vložíme
baterie aby znaménko – bylo směrem dolů (všechny za sebou). Krytopět
zašroubujeme a špalík zasuneme zpátky. Černým tlačítkem přepneme vibrace.
Baterie jsou uvnitř, musí se jen vytáhnout bílý papírek ze špalíku aby vajíčko
vibrovalo.

Materiál

Lékařský silikon na povrchu hebký, jemný a měkký. Držák na led je hladký.

Barva

Rukojeť – jasně růžová
Držák na led – průhledný, nepatrně mléčně zbarvený
Vibrační špalík – stříbrný

Rozměry

Délka celého vajíčka – 9 cm
Rukojeť – délka 6cm
Průměr vrchní části – 2,5 cm
Průměr střední části – 3,6 cm
Držák na led – délka 4,5cm
Průměr držáku – 4,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

